
Mission ÉgalitéS Université Paris Cité
Janvier 2023

Faculté des Sciences

Qui contacter en cas de harcèlement ?

 Vice-Présidente aux ÉgalitéS
Pr. Joëlle Kivits (joelle.kivits@u-paris.fr)

 Référente ÉgalitéS pour la Faculté des Sciences :
Dr. Claire Fave (claire.fave@u-paris.fr)

 Correspondants et correspondantes ÉgalitéS dans les composantes rattachées à la Faculté 
des Sciences :

Composante Nom Adresse email
EIDD Christine Da Silva Christine.dasilva  @u-paris.fr  
Sciences Fondamentales et Biomédicales Luc Tamisier luc.tamisier@parisdescartes.fr
IUT de Paris Pajol Florence Pelissier Florence.Pelissier@u-paris.fr
Chimie Eric Bremond eric.bremond  @u-paris.fr  
Informatique Sandrine Cadet cadet  @irif.fr  
Mathématiques Christophe Hache christophe.hache  @u-paris.fr  
Physique Farida Aït-Hamoudi farida.ait-hamoudi@u-paris.fr
Sciences du Vivant Alice Michel Salzat alice.michel-salzat@u-paris.fr

 Service Interuniversitaire de médecine préventive et de la promotion de la santé :
 Campus des Grands Moulins : Bat. Sophie Germain, RdC sur cour, 8 place Aurélie Nemours, Paris 
13e Siumpps.grands-moulins@u-paris.fr

 Campus Saint Germain des Prés, 1ere étage T145, 45 rue des Saints Pères, Paris 6e 
accueil@siumpps.parisdescartes.fr

 Dispositif externalisé d’écoute et d’accompagnement :
Rendez-vous gratuit et anonyme ouvert à toutes et tous.
 20 rue Armagis, 78100 Saint Germain en Laye
 01 39 10 85 35 (du lundi au vendredi de 9h à 18h)
accueil@womensafe-safe.org

Pour plus d'information et ressources : https://u-paris.fr/mission-egalites/     
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